ตามที่ กรมทางหลวง แขวงทางหลวงระนอง ได้มีโครงการ ซื้อเสื้อกั๊กสีส้มคาดแถบสะท้อนแสง ๘ แถบ

จำนวน ๒๔ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         การซื้อเสื้อกั๊กสีส้มคาดแถบสะท้อนแสง ๘ แถบ จำนวน ๒๔ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบ

คำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ชัพวิชญ์ ไตรแพทย์ 

(นายชัพวิชญ์ ไตรแพทย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระนอง